

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
(16) Planting of trees by 2020					
Side					
Qty. vide T.M. B. P. 26					
95 Nos. @ Rs. 819. 92 each				Rs.	77892=
(17) Providing & laying road marking					
Qty. vide T.M. B. P. 26					
495.40 m ² @ Rs. 735.44/m ²				Rs.	3,64,337=
(18) Providing & fixing mm GSY					
Informational Sign board					
Qty. vide T.M. B. P. 26					
3 Nos. @ Rs. 11168. 96 each				Rs.	33507=
(19) Brick masonry work					
in C.M. (1:4) in Parapet					
Qty. vide T.M. B. P. 26					
11.52 m ³ @ Rs. 5761.10/m ³				Rs.	66,368=
(20) Plastering with C.M. (1:4)					
Qty. vide T.M. B. P. 26					
80.64 m ² @ Rs. 176.38/m ²				Rs.	14,223=
(21) Painting on Parapet etc					
Qty. vide T.M. B. P. 26					
80.60 m ² @ Rs. 88.49/m ²				Rs.	7136=
				Total Rs.	5471659=
Add 19% Labour cess +1				Rs.	54717=
Add 12% GST (-)				Rs.	6,56,588=
Add 5% fee 10% Total				Rs.	50302=
Continuation					
C.O. Total					Rs. 62,33,277=

Continuation